
                       

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 6/2019 
 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskie-
go Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1.             

  

§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu Wałbrzy-
skiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu 
dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok", który otrzy-
muje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

  

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu Wałbrzy-
skiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który otrzymuje brzmienie 
jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

  
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       
Planowane dochody ogółem 49 907 942,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 544 262,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-
kowe 

2 363 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 50 891 782,90 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 44 155 982,90 zł 
  

Planowane wydatki majątko-
we 

6 735 800,00 zł 
  

Planowany deficyt -983 840,43 zł 
  

       
  
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 6/2019  z dnia 11 stycznia 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

I. Zmniejszenie wydatków bieżących 
o kwotę :                                    185.000 zł 

w dziale 600 –  Transport i łączność                             185.000 zł 
                                                                                                                                                                                                   

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska zmniejsza się 
plan finansowy Starostwa na rok 2019 w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg powiatowych z jednoczesnym zwiększeniem 
planu na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa obiektu 
mostowego (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej Nr 3371D 
w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim”.    

 
II. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                             29.911 zł 
 

 Na wniosek Geodety Powiatowego dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zabezpieczenia środków na umowy zlecenia wynikające 
z konieczności uzupełnienia numerycznych map ewidencyjnych 
powstałych dla celów LPIS o budynki dla całego obszaru gminy 
Walim      
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                10.000 zł 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z zaplanowanym podjęciem 
uchwały o ogłoszeniu konkursu na realizację zadań z zakresu sportu   
 
III. ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                             185.000 zł 
                                                                                                                                                                                                   

 Na podstawie wniosków złożonych przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
następujących zmian na zadaniach inwestycyjnych: 
 
zwiększenia :                  
– w związku z faktem, iż najkorzystniejsza oferta przekracza              96.000 zł 
środki finansowe zabezpieczone w budżecie Powiatu 
na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa obiektu   
mostowego (JNI 01013318) w ciągu drogi powiatowej 
Nr 3381 D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, 
gm. Głuszyca” dokonuje się zwiększenia planu na w/w zadaniu 
 
– w związku z zamiarem ogłoszenia przetargu nieograniczonego     385.000 zł 
na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa obiektu mostowego 
(JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej Nr 3371D w km 1+690 
w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim” dokonuje się zwiększenia 
planu na w/w zadaniu. 



 
zmniejszenia : 
– na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Zabezpieczenie osuwiska        296.000 zł 
powstałego na skarpie przy drodze powiatowej nr 3377 D 
pomiędzy miejscowościami Sierpnica – Rzeczka”      
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


